HIGH COURT OF MADHYA PRADESH JABALPUR

Entd. No. A/2/7
II-15-50/87 (Executive Chairman Salsa)

Dated 23/01/2021

Copy forwarded to:-

- 01. P.S. to Hon'ble Shri Justice Prakash Shrivastava High Court of M.P. Jabalpur for placing the same before His Lordship; 02 The Principal Secretary, Department of Law and Legislative Affairs Vindhyanchal Bhawan, Bhopal, 03. Shri Secretary, High Court Legal Services Committee, Jabalpur, Principal Registrar, High Court of M.P., Bench Indore/Gwalior. 04. 05. The District and Sessions Judge 06. Member Secretary, Madhya Pradesh State Legal Services Authorities, Jabalpur 574, South Civil Lines, Jabalpur, 07. Principal
 - 07. Principal Registrar(J)/(I&V)/(ILR & Exam.)/(Exam & Training), High Court of M.P. Jabalpur,
- 08. Registrar (J-I)/(J-II)/(D.E.)/(A)/(I&L)/(VI.)/(A.W.), (Exam and Labour Judiciary)/I.T./Account Officer/Budget Officer/Deputy Registrar (Protocol) High Court of Madhya Pradesh Jabalpur.
- 09. Director/Additional Director, MPSJA, abolished SAT building Jabalpur.
- 10. Registrar-cum-PPS to Hon'ble the Chief Justice for placing the matter before His Lordship.

 11. P.S. to Registrar Garage W. L. G.
- 11. P.S. to Registrar General, High Court of Madhya Pradesh, Jabalpur.
- 12. The Deputy Controller, Central Printing Press, Arera Hills, Bhopal-6, with a request to publish the above notification in the Government Gazette and send two copies to this Registry.

(R.P.S.CHUNDAWAT)
Registrar (DE)

मध्यप्रदेश शासन, विधि और विधायी कार्य विभाग,

क्यायालय मह **मध्यप्र** % 21 JAN 2021 जवलपुर

अधिसूचना

भोपाल, दिनांक 20/01/2021

कमांक 262 / 21 – ब(दो) / 2021 विधिक सेवा प्राधिकरण संशोधन अधिनियम, 1994 (1994 का संख्यांक 59) द्वारा यथा संशोधित विधिक सेवा प्राधिकरण अधिनियम, 1987 (1987 का संख्यांक 39) की धारा 6 की उपधारा (2) के खण्ड (ख) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का उपयोग करते हुए, मध्यप्रदेश के राज्यपाल, म.प्र. उच्च न्यायालय के मुख्य न्यायमूर्ति के परामर्श से माननीय न्यायमूर्ति श्री प्रकाश श्रीवास्तव, न्यायाधीश, म.प्र. उच्च न्यायालय को मध्यप्रदेश राज्य विधिक सेवा प्राधिकरण के कार्यपालक अध्यक्ष के रूप में तत्काल प्रभाव से नामांकित करता है।

No. 262/21-B(II),/2021 In exercise of the powers conferred by clause (b) of sub-section (2) of Section 6 of the Legal Services Authorities Act, 1987 (No. 39 of 1987) as amended by Legal Services Authorities (Amendment) Act, 1994 (No. 59 of 1994), the Governor of Madhya Pradesh in consultation with the Chief Justice of High Court of Madhya Pradesh nominates Hon'ble Justice Shri Prakash Shrivastava, Judge, Madhya Pradesh High Court as Executive Chairman of Madhya Pradesh State Legal Services Authority with immediate effect.

म0प्र0 के राज्यपाल के नाम से तथा आदेशानुसार,

(सत्येन्द्र कुमार सिंह) प्रमुख सचिव, म.प्र. शासन, विधि और विधायी कार्य विभाग भोपाल, दिनाक 20/01/2021

पृ०क० 262/21-ब(दो). प्रतिलिपि:-

- 1. माननीय न्यायमूर्ति, श्री प्रकाश श्रीवास्तव, न्यायाधीश, म०प्र० उच्च न्यायालय, जबलपुर,
- 2. रजिस्ट्रार जनरल, म0प्र0 उच्च न्यायालय, जबलपुर की ओर आपके अर्द्ध शासकीय पत्र क्र. 3/॥/15-50/87 दिनांक 11.01.2021 के संदर्भ में,
 - 3. रजिस्ट्रार, म०प्र० उच्च न्यायालय, खण्डपीठ, ग्वालियर / इंदौर म.प्र.,

4. विधि परामशी, म०प्र० शासन भोपाल,

 सदस्य सचिव, म०प्र० राज्य विधिक सेवा प्राधिकरण, सी-2, साउथ सिविल लाईन्स, जबलपुर,

6. अपर सचिव, म०प्र० शासन, विधि और विधायी कार्य विभाग, बजट शाखा,

7. उप नियंत्रक, शासकीय केन्द्रीय मुद्रणालय, अरेरा हिल्स, भोपाल की ओर भेजकर म0प्र0 राजपत्र भाग-1 में प्रकाशित कर अनिवार्य रूप से राजपत्र की 50 प्रतिया इस विभाग को भेजने का कष्ट करें.

 आई.टी. प्रकोष्ठ शाखा, विधि विभाग को विभागीय वेबसाईट पर अपलोड किये जाने हेतु,

की ओर सूचनार्थ एव आवश्यक कार्यवाही हेतु अग्रेषित।

Registrar General High Court of M.P. Jabalpur Reg. (DE)

्रहरी-17 (संतोष प्रसाद शुक्ल) अतिरिक्त सचिव, म.प्र. शासन, विधि और विधायी कार्य विभाग

Ann

O REDMINDTES PRO

Ao. | Ch.

Reg(DE)
22/01/2021